Протокол № 22

Общего собрания членов товарищества собственников жилья «Изумрудный»

г.Челябинск
ул.Молодогвардейцев дом 38А 24 октября 2016г.

Общая площадь многоквартирного дома: 9115 кв.м.
Площадь жилых помещений: 7405 кв.м.
Форма проведения общего собрания: очное
Место проведения собрания: г.Челябинск, ул.Молодогвардейцев дом 38А
Дата проведения общего собрания: 24.10.2016г.
Инициатор проведения общего собрания собственников жилья: председатель ТСЖ
«Изумрудный» Рябенко О.А.

Повестка дня общего собрания:
1. Открытие спец.счета для формирования фонда капитального ремонта многоквартирного

дома по ул.Молодогвардейцев Д.38А

1.1 Выбор банка держателя спец.счета для совершения операций с денежными средствами,
находящимися на спец.счете ТСЖ «Изумрудный».

2. Освобождение и утверждение размера вознаграждения за ведение спец.счета для
формирования фонда капитального ремонта многоквартирного дома по
ул.Молодогвардейцев Д.38А

В общем собрании 24.10.2016 г. приняли участие собственники жилья, обладающие 611,2 кв.м.,
что составляет 6,71% от общего числа голосов собственников жилых и нежилых помещений в
многоквартирном доме. Кворум не имеется.

Основание проведения общего собрания в форме заочного голосования- ст.47 ЖК РФ: .... если
при проведении общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме путем
совместного присутствия собственников помещений в данном доме для обсуждения вопросов
повестки дня и принятия решений по вопросам, поставленным на голосование, такое собрание
не имело кворума, в дальнейшем решения общего собрания собственников помещений в
многоквартирном доме с такой же повесткой могут быть приняты путем проведения заочного
голосования...

Итоговое решение по повестке дня общего собрания:
1. Провести общее собрание в форме заочного голосования.
2. Дата проведения общего собрание в форме заочного голосования с 01.11.2016 по 10.11.2016
3. Место проведения г.Челябинск ул.Молодогвардейцев дом 38А.

Протокол общего собрания членов ТСЖ «Изумрудный» составлен в Зх экземплярах

Председатель собрания: ' * '  с )   председатель ТСЖ «Изумрудный» Рябенко О.А

Секретарь собрания: Балясникова У.Ю.